

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سرمدیر: فرهاد احمدی

مدیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموعه هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

یک مسئول:

به آینده کراسفیت خوزستان خوشبینم

نایب رئیس انجمن کراسفیت هیات وزنه برداری خوزستان گفت: مطمئن هستم خوزستان در این رشته حرف برای گفتن در کشور دارد و یک پای قدرت و تقابل با ورزشکاران صاحب نام در کراسفیت خواهد بود. تهمینه جانفزا درباره سطح اولین دوره مسابقات کاپ آزاد کراسفیت زنان خوزستان، اظهار کرد: واقعا پیش بینی این استقبال در بخش زنان را نداشتیم اما خوشبختانه حضور ۹۷ ورزشکار نشان از ظرفیت خوب خوزستان در این رشته است. وی با بیان این که من به آینده و فعالیت منسجم و خوب استان خوزستان در این رشته بسیار امیدوار و خوشبین هستم، ادامه داد: مطمئنا در آینده بیشتر از موفقیت کراسفیت کاران خوزستانی در کشور خواهید شنید و مطمئن هستم خوزستان در این رشته حرف برای گفتن در کشور دارد و یک پای قدرت و تقابل با ورزشکاران صاحب نام در کراسفیت خواهد بود. نایب رئیس انجمن کراسفیت هیات وزنه برداری خوزستان گفت: با برنامه ریزی خوبی که برای کراسفیت در هر دو بخش زنان و مردان در خوزستان صورت گرفته است، انجام کار اساسی و منسجم مدنظر است. خوشبختانه در بدو شروع کار نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است و برگزاری کاپ آزاد کراسفیت که با استقبال خوب همراه بود، از جمله برنامه های انجام شده است. وی با اشاره به استعداد خوب زنان و مردان خوزستانی در کراسفیت، تاکید کرد: خوزستان در کراسفیت در رقابت های بین المللی نیز حرف برای گفتن دارد و شک نکنید این مهم محقق خواهد شد.

رقابت وزنه بردار خوزستانی در مسابقات جوانان جهان

وزنه بردار خوزستانی در مسابقات قهرمانی جوانان جهان به روی تخته می رود. مسابقات قهرمانی جوانان جهان از ۲۴ آبان تا ۲ آذرماه به میزبانی گوادالاخارا در مکزیک برگزار خواهد شد که با تصمیم کادر فنی تیم ملی ایلینا صالحی پور در دسته ۸۱ کیلوگرم به روی تخته خواهد رفت. صالحی پور با رکورد ۳۳۰ کیلوگرم در رده دوم استارت لیست این دسته از مسابقات قرار دارد و جزو شانس های کسب مدال محسوب می شود. صالحی پور مردادماه سال جاری همراه با تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ایران در رقابت های قهرمانی آسیا موفق به کسب سه مدال نقره شده بود.

کامران قاسمپور با حسن یزدانی؟

به دنبال انجام عمل جراحی کتف حسن یزدانی و اعلام نظر پزشکان مبنی بر دوری ۵ تا ۶ ماهه وی از میادین، در شرایطی که ۹ ماه تا آغاز رقابت های کشتی در المپیک پاریس زمان باقی است، زمزمه هایی مبنی بر احتمال بازگشت کامران قاسمپور به وزن ۸۶ کیلوگرم برای حضور در المپیک و شانس بیشتر او برای غلبه بر دیوید تیلولر آمریکایی مطرح شد. هر چند پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد رسماً رقابت قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم را اعلام کرد اما بسیاری معتقدند این کشتی گیر در صورت حضور در وزن ۸۶ کیلوگرم و البته در صورت پیروزی در دیدار انتخابی مقابل یزدانی، شانس بیشتری برای کسب مدال المپیک نسبت به وزن ۹۷ کیلوگرم در مصاف با غول های کشتی جهان خواهد داشت. با توجه به مباحث مطرح شده، سرویس ورزشی ایسنا اقدام به نظرسنجی از مخاطبان خود در اینباره کرد. در نهایت با مشارکت بالای مخاطبان ورزشی ایسنا، بیشترین آرا به اعزام کامران قاسمپور به عنوان نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران به المپیک پاریس اختصاص یافت که البته برگزاری مسابقه انتخابی هم آرای بالایی داشت. ۷/۴۰ درصد به اعزام کامران قاسمپور رای دادند، ۸/۳۸ درصد به برگزاری دیدار انتخابی میان این دو کشتی گیر در وزن ۸۶ کیلوگرم رای دادند و ۵/۲۰ درصد نیز با اعزام حسن یزدانی موافق بودند. با توجه به نتایج فوق، در واقع نزدیک به ۸۰ درصد رای دهندگان خواستار بازگشت کامران قاسمپور به وزن ۸۶ کیلوگرم شده اند.

یک مربی:

علم و نظم مارتینس به نتیجه گیری فولاد کمک می کند

یک مربی فوتبال گفت: با توجه به اینکه مارتینس یک مربی شناخته شده اسپانیایی، منظم و با علم است، می تواند در ادامه با این مربی موفق باشد زیرا هر جایی که علم و نظم باشد نتیجه نیز حاصل می شود.

دانیال بادی، با بیان این که یکی از مشکلات فوتبال پایه خوزستان تعداد بازی های بسیار کم در این بخش است، اظهار کرد: این اتفاق در حالی است که در گذشته بیشتر تیم ها در لیگ استان شرکت می کردند و حتی شاهد حضور تیم های دولتی مثل نیرو، سازمان آب و لوله سازی نیز در این رقابت ها بودیم. در واقع تیم های دولتی هم برای بخش پایه هزینه می کردند و حتی عنوان دار بودند. این تیم ها بازیکنان زیادی از جمله میلاد میداوی، علی حمودی، ایوب والی و میلاد زندیپور را پرورش دادند و همین بازیکن ها به لیگ برتر رسیدند اما در حال حاضر چنین شرایطی را نمی بینیم.

تعداد بازی های کم در فوتبال پایه خوزستان آسیبزا شده است

وی ادامه داد: با توجه به اینکه تیم ها خصوصی شده اند و هزینه اجاره زمین چمن نیز افزایش پیدا کرده است، تیم ها با مشکلاتی مواجه شده اند. در استان تهران تیم هایی که در لیگ امید تهران حضور دارند، هر تیم ۳۰ بازی رسمی انجام می دهد و وقتی چنین برنامه ای مدنظر باشد خواه ناخواه

برترین های کراسفیت مردان خوزستان معرفی شدند

عنوان کرد: مسابقات در رده های سنی زیر ۱۸ سال، ۱۸ تا ۳۵ سال و بالای ۳۵ سال برگزار شد که در هر رده سنی نفرات برتر معرفی شدند. رئیس انجمن کراسفیت هیات وزنه برداری خوزستان ادامه داد: در رده سنی زیر ۱۸ سال حمیدرضا طاعت پور، نیما جوهری، محمد طاعت پور، مهرساد راهدار، شادمهر کروئی، ابوالفضل احمدی، امیررضا ممبینی، امیر طاهری، محمد جوادنوری

نفرات برتر رده های سنی اولین دوره مسابقات کاپ آزاد کراسفیت مردان خوزستان مشخص شدند.

امین داوودی رئیس انجمن کراسفیت هیات وزنه برداری خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: اولین دوره این رقابت ها روز جمعه ۱۹ آبان ماه با حضور ۸۸ ورزشکار در ۴ ایستگاه و با قضاوت ۶ داور در اهواز برگزار شد.

وی با اشاره به استقبال بسیار خوب از این دوره از رقابت ها،



قطعا در لیگ برتر شاهد درخشش این نفرات نیز خواهیم بود.

یک اتفاق بسیارخوب در استقلال خوزستان

وی همچنین گفت: خوشبختانه باشگاه استقلال خوزستان هم سهمیه لیگ یک امیدهای کشور را خریداری کرده است و در این رقابت ها حضور پیدا می کند که این اتفاق بسیار خوبی است زیرا این باشگاه نیز می تواند از سرمایه های بومی خود برای این رقابت ها بهره ببرد و در ادامه نفراتی را از همین تیم امید به تیم بزرگسالان تزریق کند. نفت آبادان هم در لیگ برتر امیدهای کشور با یک تیم خوب و باکیفیت حضور دارد؛ در واقع با اقداماتی که سه باشگاه لیگ برتری خوزستان در بخش پایه ها دارند می توان به آینده فوتبال خوزستان خوش بین و امیدوار بود.

هواداران سه تیم لیگ برتری خوزستان صبور تر باشند

این مربی باشگاه فولاد خوزستان تأکید کرد: با توجه به شرایط فعلی فوتبال خوزستان در لیگ برتر، هواداران باید صبورتر باشند و حمایت بیشتری داشته باشند.



شدند. وی در پایان با ابراز رضایت از سطح برگزاری این دوره از رقابت ها که برای اولین بار در خوزستان به انجام رسید، گفت: در نظر داریم لیگ کراسفیت مردان خوزستان را نیز برگزار کنیم.

۹ نفر حائز مقام شدند که مجتبی آلبا، هادی افروز، اکبر بارانی، ایمان جهانبخش، علیرضا ساکیان، جاسم عظیم نیا، ستار شیرالی، محمود اقبالی و رضا دلفیه به عنوان نفرات برتر شناخته



باید چگونه باشد. دنبال این هستیم که نتایج خوبی را رقم بزنیم و هواداران را خوشحال کنیم، اما توقع درک متقابل داریم چون کم هزینه ترین و جوان ترین تیم را داریم. امیدوارم بهترین نتایج را رقم بزنیم تا خودمان، مسئولان باشگاه و هواداران راضی باشند.

مورد شانس تیم خود برای صعود به پلی آف لیگ گفت: لیگ امسال بسیار نزدیک و سخت است و فارغ از چند تیم که شرایط متفاوتی دارند، بقیه تیم ها در بازی های رودرو شانس پیروزی دارند. شرایط را برای مالک و مدیرعامل باشگاه توضیح داده ایم که چه هدفی داریم و توقع از ما

سختی که دارند، زمان لازم برای ریکاوری را هم داشته باشند. او در مورد عملکرد تیم خود بیان کرد: آخرین تیمی بودیم که شروع به فعالیت

کردیم و فرصت مناسبی در زمان نقل و انتقالات نداشتیم. از طرفی با توجه به محدودیت بودجه مان یکسری بازیکن را دور هم جمع کردیم و وارد مسابقات شدیم. روی هم رفته از بازیکنان، رفتار و شخصیت شان در زمین راضی هستیم. هفت، هشت بازیکن جوان و نوجوان در تیم ما فعالیت دارند که برای آینده خودشان و والیبال ما مفید خواهند بود. محمدی راد در

و دو شکست ثبت کرده اند که هورسان رامسر یکی از آنهاست و در حال حاضر در رتبه نهم جدول رده بندی قرار دارد.

رحمان محمدی راد، سرمربی تیم هورسان رامسر در مورد کیفیت فصل جاری لیگ برتر والیبال به ایسنا گفت: مسابقات منظم برگزار شده و برنامه ریزی هم امسال خیلی خوب است. فاصله ای که بین بازی ها افتاده به ریکاوری تیم ها کمک می کند. مرحله پلی آف فروردین ماه برگزار می شود و همین موضوع فرصت خوبی به تیم ها داده تا با توجه به مسافرت های

داوری، والیبال را به جنجال می کشاند؟

رحمان محمدی راد می گوید داوری در فصل جاری لیگ برتر والیبال نوسان داشته و اشتباهاتی از سوی داوران اتفاق افتاده است که حاشیه هایی را به همراه داشته است.

چهار هفته از لیگ برتر والیبال ایران گذشته است و تیم فولاد سیرجان ایرانیان با کسب چهار پیروزی در صدر جدول رده بندی قرار دارد. سه تیم ایفاسرام اردکان، گیتی پسند اصفهان و شهداب یزد هم هر کدام با سه پیروزی و یک شکست به ترتیب در رتبه دوم تا چهارم قرار دارند. ۶ تیم هم دو پیروزی